UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng  6 năm 2025

                                      Kính gửi:
 -   Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh;
 -   Công ty CP Thị Nại Eco Bay .

Xét đề nghị của Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh tại Văn bản số

1517/BQLDA-DA2 ngày 29/05/2025 về việc tiếp nhận đất dỡ tải các dự án giao
thông phục vụ san nền dự án Khu du lịch sinh thái và biệt thự Đẩm Thị Nại, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Theo báo cáo của Ban QLDA Giao thông và Dân dụng tỉnh, toàn bộ khối
lượng dỡ tải của các dự án giao thông do Ban thực hiện đã được tính toán sử
dụng cho các dự án giao thông trọng điểm và các dự án khác sử dụng vốn ngân
sách Nhà nước của tỉnh. Ngày 29/5/2025, Ban QLDA Giao thông và Dân dụng
tỉnh đã phối hợp làm việc với Công ty CP Thị Nại Eco Bay (Chủ đầu tư dự án
Khu du lịch sinh thái và biệt thự Đầm Thị Nại) để thông tin cho đơn vị biết, chủ
động tìm kiếm nguồn vật liệu khác để san lấp dự án Khu du lịch sinh thái và biệt
thự Đầm Thị Nại.

UBND tỉnh thông báo để Công ty CP Thị Nại Eco Bay thực hiện./.

  Nơi nhận:

                     TL. CHỦ TỊCH

                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, P. CC-KSTTHC, K19.

                               Trần Trọng Triêm

Về việc sử dụng đất dỡ tải các
dự án giao thông phục vụ san

nền dự án Khu du lịch sinh thái
và biệt thự Đẩm Thị Nại.

4957 10